10/01/2024, 16:14 1Doc

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&itd=8&hash=0A3ECA0D347E604E0A846366&esconde=nao&origem=movimentac… 1/6

SCM - Pedido de esclarecimento de Edital de Licitação
Bom dia ,

O INSTITUTO IBSAÚDE (CNPJ 07.386.454/000146)  irá participar do Edital de Consurso de Projetos Nº
001/2023 - SSSM - FMS

para a gestão e operacionalização do HOSPITAL MUNICIPAL RUTH CARDOSO E CENTRO DE
DIAGNOSE E IMAGEM.

Portanto solicitamos o agendamento da VIsita Técnica  , se possível agendar  até o dia 10/01/204 ,
agradecemos !

O representante do IBSAÚDE que fará a Visita Técnica é o Consultor : Ernani Rogério Seiffert Matos
(CPF 400.857.599-53).

Obs.: Anexamos o Anexo VIII - Atestado de Vistoria Das Unidades (preenchido)

Atenciosamente

Claiton Luiz Galicioli

Consultor Técnico

(48) 9.9190-0765

Contatos participantes Identificado como

Ibsaude - CNPJ 07.836.454/0001-46

Claiton Luiz Galicioli - CPF 442.XXX.XXX-72 Responsável Técnico

Protocolo 1.579/2024

Acompanhe via internet em https://bc.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
417.417.047.272.686.569
 Situação geral em 10/01/2024 16:14: Em tramitação interna

Para

CC

SGA - DEPE - Protocolo Geral  SCM - Secretaria de Compras

5 setores envolvidos

SCM  SGA - DEPE  HMRC - DIR  SCM - DOTE  HMRC

Entrada*: Site

08/01/2024 12:21

Contatos participantes:

1. Claiton Luiz Galicioli Responsável Técnico

Ibsaude
claiton@ibsaude.org.br · 48 99190-0765
CNPJ 07.836.454/0001-46

SCM - Secretaria...

https://bc.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=118424
https://bc.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=76501
https://bc.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=8&consulta=1&ss=2&codigo=417417047272686569&s=bc&origem=interno&s=bc
https://bc.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=76501
https://bc.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=118424

10/01/2024, 16:14 1Doc

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&itd=8&hash=0A3ECA0D347E604E0A846366&esconde=nao&origem=movimentac… 2/6

02_ATESTADO_DE_VISTORIA_DAS_UNIDADES.pdf (312,82 KB) 1 download

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

08/01/2024 12:21:09 E-mail para claiton@ibsaude.org.br, vinicius@ibsaude.org.br, galcioliclaiton@gmail.com,

claiton@ibsaude.org.br   E-mail entregue, lido, clicado (5)

08/01/2024 12:21:09 Enviado via SMS para o número +5548991900765

08/01/2024 12:38:23 SAMARONI BENEDET SCM  arquivou.

08/01/2024 12:38:23 E-mail para claiton@ibsaude.org.br, vinicius@ibsaude.org.br, galcioliclaiton@gmail.com,

claiton@ibsaude.org.br   E-mail entregue, lido, clicado (8)

Despacho 1-
1.579/2024
08/01/2024 12:38

(Encaminhado)

CC

SAMARONI B.  SCM

HMRC - DIR - Dir...

A/C Syntia S.

DESPACHO

A Direção Geral do HMRC para agendamento da visita técnica
indiviualizada.

Ato contínuo promovo o encaminhamento do expediente a Sra.

Tatiani Kochinski para registro processual.

_
Atenciosamente.

Samaroni Benedet
Secretário de Compras
Matrícula 11.326
Portaria nº 25.245/2018

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
1.579/2024
08/01/2024 13:54

(Respondido)

CC

Syntia S.  HMRC - DIR

Ibsaude
claiton@ibsaude.org.br · 48
99190-0765
CNPJ 07.836.454/0001-46

 Prezados,

Dia 10/01 visita técnica já agendada com outra instituição.

Agendas disponíveis:

09/01 14h

11/01 14h

12/01 10h

15/01 14h

Favor sinalizar o dia e horário para confirmação do agendamento.

https://bc.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=29FCBC9804EF325940A536C4&si=sA-BcoXRxOeum7FJO4GrFQauD_VlVg6v-UbsgS4bxzmVBwZ0uCOywfUseEsXyf2Za7v81OlqIuTFpj9vcypgSw,,&iea=MjE5MDEyMw==&hp=4DDD1F8C1E18AC4E8076333C&d=08&m=01&a=2024
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://bc.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=118424

10/01/2024, 16:14 1Doc

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&itd=8&hash=0A3ECA0D347E604E0A846366&esconde=nao&origem=movimentac… 3/6

08/01/2024 13:54:14 E-mail para claiton@ibsaude.org.br, vinicius@ibsaude.org.br, galcioliclaiton@gmail.com,

claiton@ibsaude.org.br   E-mail entregue, lido, clicado

08/01/2024 17:16:44 SAMARONI BENEDET SCM  arquivou.

08/01/2024 17:16:44 E-mail para claiton@ibsaude.org.br, vinicius@ibsaude.org.br, galcioliclaiton@gmail.com,

claiton@ibsaude.org.br   E-mail entregue, lido, clicado (6)

Atenciosamente,

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3-
1.579/2024
08/01/2024 14:34

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Ibsaude
claiton@ibsaude.org.br · 48
99190-0765
CNPJ 07.836.454/0001-46

Boa tarde,

Confirmamos a Visita Técnica no Hospital Ruth Cardoso e Centro de
Diagnose  para  dia 09/01/2024 às 14 horas,
nosso representante Ernani Matos irá se apresentar na Diretoria do Hospital
na data e horário definido acima.

Atenciosamente

Claiton Galicioli

Consultor Técnico

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 4-
1.579/2024
08/01/2024 17:16

(Respondido)

CC

SAMARONI B.  SCM

HMRC - DIR - Dir...

A/C Syntia S.

DESPACHO

A Direção Geral do HMRC para agendamento da visita técnica
indiviualizada, conforme Despacho 3.

_
Atenciosamente.

Samaroni Benedet
Secretário de Compras
Matrícula 11.326
Portaria nº 25.245/2018

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://bc.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=118424
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

10/01/2024, 16:14 1Doc

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&itd=8&hash=0A3ECA0D347E604E0A846366&esconde=nao&origem=movimentac… 4/6

08/01/2024 18:52:42 E-mail para claiton@ibsaude.org.br, vinicius@ibsaude.org.br, galcioliclaiton@gmail.com,

claiton@ibsaude.org.br   E-mail entregue, lido, clicado

09/01/2024 14:31:34 E-mail para claiton@ibsaude.org.br, vinicius@ibsaude.org.br, galcioliclaiton@gmail.com,

claiton@ibsaude.org.br   E-mail entregue, lido, clicado

Despacho 5-
1.579/2024
08/01/2024 18:52

(Respondido)

CC

Syntia S.  HMRC - DIR

Ibsaude
claiton@ibsaude.org.br · 48
99190-0765
CNPJ 07.836.454/0001-46

 Confirmada visita técnica dia 09/01 às 14h.

_
Syntia Sorgato
Direção Geral HMRC

Portaria n. 27.545/2021

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 6-
1.579/2024
09/01/2024 14:31

(Encaminhado)

CC

Syntia S.  HMRC - DIR

HMRC - Hospital ...

A/C Renata P.

 Prezada Renata,

Favor anexar os documentos da visita técnica.

Grata.

Atenciosamente,

_
Syntia Sorgato
Direção Geral HMRC

Portaria n. 27.545/2021

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 7-
1.579/2024
09/01/2024 14:53

(Respondido)

CC

Renata P.  HMRC

HMRC - DIR - Dir...

Boa tarde

Prezada,

Segue em anexo o solicitado.

_
Renata Paiva
Secretária da Direção HMRC

Matricula 50150

Atestado_de_Vistoria_das_Unidades_Instituto_IBSAUDE.pdf
(6,18 MB)

3 downloads

javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://bc.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=118424
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://bc.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=758CFDC365C6F4AABE134922&si=x9rfhMOxgdjMGCwrnvUIKcKepyDBignte9C5OULvFKVQN1h2nsCMUoxma-43bHPxJSEpBe3k0Pr0yl8GNgG9nw,,&iea=MjE5MzE5OA==&hp=33005E949E01621E109779B2&d=09&m=01&a=2024

10/01/2024, 16:14 1Doc

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&itd=8&hash=0A3ECA0D347E604E0A846366&esconde=nao&origem=movimentac… 5/6

09/01/2024 14:53:16 E-mail para claiton@ibsaude.org.br, vinicius@ibsaude.org.br, galcioliclaiton@gmail.com,

claiton@ibsaude.org.br   E-mail entregue, lido

09/01/2024 14:54:16 Renata da Silva Paiva HMRC  arquivou.

09/01/2024 18:49:17 SAMARONI BENEDET SCM  arquivou.

10/01/2024 13:48:52 Syntia Sorgato HMRC - DIR  arquivou.

10/01/2024 16:14:20 E-mail para claiton@ibsaude.org.br, vinicius@ibsaude.org.br, galcioliclaiton@gmail.com,

claiton@ibsaude.org.br   E-mail entregue

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 8-
1.579/2024
10/01/2024 16:14

(Respondido)

CC

Tatiani K.  SCM - DOTE

SCM - Secretaria...

 Prezado Secretário,

Registro efetuado nos autos.

Atenciosamente,

_
Tatiani Kochinski

Auxiliar Administrativo

Matrícula nº 13374

Pregoeira / Membro da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 10.922/2022

Quem já visualizou?   1 pessoa

Despacho 9-
1.579/2024
10/01/2024 16:14

(Respondido)

CC

Tatiani K.  SCM - DOTE

Claiton Luiz Galicioli
galcioliclaiton@gmail.com ·
048 99190-0765
CPF 442.XXX.XXX-72

Prezado boa tarde,

Protocolo finalizado.

Atenciosamente,

_
Tatiani Kochinski

Auxiliar Administrativo

Matrícula nº 13374

Pregoeira / Membro da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 10.922/2022

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://bc.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=76501

10/01/2024, 16:14 1Doc

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&itd=8&hash=0A3ECA0D347E604E0A846366&esconde=nao&origem=movimentac… 6/6

10/01/2024 16:14:43 E-mail para claiton@ibsaude.org.br, vinicius@ibsaude.org.br, galcioliclaiton@gmail.com,

claiton@ibsaude.org.br   Enviando

Prefeitura de Balneário Camboriú - R. Dinamarca, 320, Nações, CEP 88338-900 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 10/01/2024 16:14:43 por Tatiani Kochinski - Auxiliar Administrativo - Matrícula 13374 - Pregoeira / Membro da Comissão
Permanente de Licitação Decreto Municipal nº 10.922/2022 (matrícula 13374)
“Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.” - Dalai Lama

Quem já visualizou?   0 pessoas

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);